Приложение 3
Информация о проведении мероприятий «Недели психологии»

Республика Дагестан

субъект Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]МКОУ «Косякинская СОШ»
в период с «16» по «30» апреля 2022 г.


	Информация об охвате участников общеобразовательных отношений мероприятиями в рамках «Недели психологии»

	Количество общеобразовательных организаций
	Численность обучающихся, принявших участие
в мероприятиях
	Численность родителей (законных представителей) обучающихся, принявших участие в мероприятиях
	Численность педагогических работников, принявших участие
в мероприятиях

	1 организация
	 442 чел.
	36 чел. 
	26 чел.

	Информация о мероприятиях, проведенных в рамках «Недели психологии»

	Мероприятия, проведенные для обучающихся
	Мероприятия, проведенные
для родителей (законных представителей) обучающихся
	Мероприятия, проведенные для педагогических работников

	Тематическое направление мероприятия
	Форма проведения мероприяти я
	Кол- во мер-тий
	Тематическое направление мероприятия
	Форма проведения мероприятия
	Количество мероприятий
	Тематическое направление мероприятия
	Форма проведения мероприяти я
	Количество мероприятий

	«Если добрый ты…»

«Я выбираю дружбу»

Тренинг позитивного мышления» 

«Мое цветное настроение»

«Одно небо на всех»

Просмотр социальных видеороликов

	Классный час

Классный час


Тренинг


Акция 


флешмоб


Просмотр

	10



8


3


19


1



3
	Помощь выпускникам при подготовке к ГИА
	Родительское     собрание
	3
	Памятка 
по профилактике скулшутинга.
	Беседа с элементами тренинга
	1
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	Информация о численности специалистов, привлеченных к проведению мероприятий «Недели психологии» (при наличии)

	Сотрудники региональных и муниципальных центров психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
	Преподаватели вузов
	Психологи медицинских организаций, учреждений социального обслуживания
	Волонтеры из числа студентов старших курсов психологических, педагогических вузов
	Иные специалисты (указать)

	0 чел.
	0 чел.
	0 чел.
	0 чел.
	0 чел.





Сведения	о	сотруднике,	определенном	органом	исполнительной	власти	субъекта	Российской	Федерации, осуществляющим государственное управление в сфере образования, ответственным за представление сведений:

Фамилия, имя, отчество:	 Султанахмедов Магомедсаид Ибрагимбекович	

Место работы, должность:	 МКОУ «Косякинская СОШ», педагог - психолог	

Контактный телефон:	 8 967 393 92 13	
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